Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3322.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº 111150505050/13/13/13/13
VALMIR DIONIZIO VALMIR DIONIZIO VALMIR DIONIZIO VALMIR DIONIZIO ––––    Sargento ValmirSargento ValmirSargento ValmirSargento Valmir

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER REQUER INFORMAÇÕES DO PODER REQUER INFORMAÇÕES DO PODER REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EEEEXECUTIVO XECUTIVO XECUTIVO XECUTIVO QUANTO A POSSQUANTO A POSSQUANTO A POSSQUANTO A POSSIBILIDADE IBILIDADE IBILIDADE IBILIDADE
DE DE DE DE VINCULAR O TIRO DE GUERRA À VINCULAR O TIRO DE GUERRA À VINCULAR O TIRO DE GUERRA À VINCULAR O TIRO DE GUERRA À
SECRETARIA MUNICIPAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃOEDUCAÇÃOEDUCAÇÃOEDUCAÇÃO

Considerando Considerando Considerando Considerando que o Tiro de Guerra de
Assis é vinculado à Secretaria Municipal da Fazenda;

ConsiderandoConsiderandoConsiderandoConsiderando, ainda, que vários

projetos que o mesmo desenvolve estão vinculados à Secretaria
Municipal da Educação;

ConsiderandConsiderandConsiderandConsiderandoooo, enfim, que trata-se de

reivindicação do Tiro de Guerra de Assis;

RRRRequeiroequeiroequeiroequeiro à Mesa, ouvido o Plenário e

atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Senhor
Ricardo Pinheiro SantanaRicardo Pinheiro SantanaRicardo Pinheiro SantanaRicardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal, solicitando que
Vossa Excelência, preste a esta Casa de Leis, as seguintes
informações:

a)a)a)a)----    Existe a possibilidade de vincular

o Tiro de Guerra de Assis à
Secretaria Municipal da
Educação?

b)b)b)b)----    Se positivo, qual é a previsão para
que isso aconteça? Se negativo,
justificar.

SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES, em 25 de fevereiro de 2013.

VALMIR DIONIZIO VALMIR DIONIZIO VALMIR DIONIZIO VALMIR DIONIZIO ––––    Sargento  ValmirSargento  ValmirSargento  ValmirSargento  Valmir
                     Vereador – PSC

SK/sk